
平成 28年 6月 1日 

投資者の皆様へ 

 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

 

ダイワ世界フィンテック関連株ファンド（限定追加型／早期償還条項付）  

 

のご購入の申込受付の停止に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社設定・運用の投資信託「ダイワ世界フィンテック関連株ファンド（限定追加

型／早期償還条項付）」（以下「当ファンド」といいます。）につきましては、皆様に大変ご

愛顧いただき、平成 28年 5月 31日（火）現在におきまして、純資産総額が約 500億円と、

信託金限度額の 550億円に近づいてまいりました。 

つきましては、運用資産の適正性を維持する観点から、下記の通り当ファンドのご購入

の申込みの受付を停止することといたしましたので、ご案内申し上げます。 

当ファンドへのご投資をご検討中の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 停止日 

平成 28年 6月 2日（木）ご購入申込分から受付を停止します。 

 

 

2. 停止の対象となる取引 

分配金再投資を除くご購入の申込み 

※ ご換金の申込みは可能です。 

 

以上 


